M A N E O, Plaut. Mane me. Pomponius
Mella lib. 1. Postquam in eo quod conuene-
rat, non manebatur. Tritum est: quæ te ma-
nent in fortunia.

Mano, Horat. Fidis enim manare poëtica
O 3 mella

mella. Tesolum. Plinius ca. 13. In attritu suda
rem purpureum emanat. Idem: manat picca.

Mansuesco, Varro lib. 2. cap. 1. Sic ex ani-
malibus, quin propter eandem utilitatem
que possent syllulae ultra deprehenderent, ac co-
dudarent, & mansuescerent. Vide Insuesco.

Medecor, Terent. Plaorm. Quas, quum res
adpersae sicut panno mederi possis. Cicero 12.
Epist. 15. Hanc inedam voluerunt.

Memini Recordor. Reminisco rhodus rei
sub. Memoriam, vel Recordationem. Cicero
pro Archia: Ita pueritia memoriam recorda-
ritur tamen. Vide Menthio, in Ellips.

Medicor, vel Medecor, Plaut. Mostell. Ego
istum lepide medicabor metum. Virgil. 7.
Aenei. Sed non Dardaniae medicari cuspidis
isterni evaluit, ubi Servius: Medicor illam re-
& illi rei. actiue tixit. Quidius: Capillos medi-
care. & Virgil. 1. Georg. Semina vidie quid
dein multos medicare serentes.

Mergo, pro milito, putant esse neutrum.
Sed deest stipendium, vel potius Atra, ut sit:
Meruit atra sub Cæfare. Vide Stipendium in
Ellipsis.

Metuo tibi, dicunt esse neutrū, nec adver-
tunt deesse malum, vel in commodum, vel ac-
cusatum cognatum inxta Gracum & La-
tinum proverbiū. Ad ius, sed ius, dicit, id est
metum

189. b.

Hoc poēt.

Hoc moret atra.

Hoc sanguis.

Iucen. 15. — Cu-

lirumq; omnia me-

ventem.

metutum in anem metuisti. Cicer. 13. Verri: Nul-
lam maiorem pupillo metuo calamitatem.

Idem: Sed quum eadem metu ab hac par-
te. Idem: A me insidias metuunt. Seneca epि-
stola 66. Non contremiscamus iniurias, non

vulnera, non regestatem. Plaut. Metuo meo
amori moram. Idem Mostell. Serui, qui quin
culpa careant, tamē mālum metuunt. cat.

Virgil. 3. Aeneid. Sonitumq; pedum, vo-
cemque tremisco. Idem Ceisti. Nunetemere

instantis bellis certaminā dicit. Idem 4. Geor-
gi. V. traquævis apibus pariter metuenda. Ibi
dem. Sjn duram metues hyemem, sub.apis-
bus. Plinius 18. Tria nanquet tempora fructi-
bus metuabant. In sacris epist. 1. Petri. 3. cap.

Troya φόβοις αὐτῷ μη φοβηθῆτε, id est: timo-
rein autem ipsorum ne timueritis, vel: Terro-

temporum ne terreamini, vel metuatis. Ea-
dem ratio est de verbo Timeo. Plin. 17. cap.

16. dant ægris, quibus vinorum amiment. Li-
vius 4. Famine cultoribus agrorum timentes.

Virg. 2. Aeneid. Et quæ sibi quisque timebat:

Errat igitur Vallalib. 3. cap. 4. 5. — Cu-
lido.

Mico, Sanguineumq; micant ardorem lit-
minis orbes. Virg. Culice. Varro, Micandum
erit cum Græco.

Migrare in agrum, sub. migrate, vel migra-
tionem. Cels. lib. 2. capit. 1. 9. Atque ita casitas
O 4 nidum

189. a.

metuunt.

Liber Terius.

nidum migravit. Luius: & Romam, inde se-
quenter migratum est. Martial. Migrandum
est mihi vel illi. Titinius apud Nonium, in
voce Senium: Quot pestes, iurgia, senia sele-
met hisce emigrarunt etibus.

Militare, sub. uilitiam. Laetan. lib. 7. capi-
vti. infatigabilem militiam deo militemus.
Horatius: Libenter hoc, & omne milicabitur
bellum in tua spem gratiae.

Miscret, vide Poenitet.

Mōereo, Cicero i. Tusc. Quum grauiter si-
liji mortem mōereret. Idem ad Terentiam: Sed
mōereo casum eiusmodi. Tacitus i 6. Ut non
aliquam mortem mōereat. Vide Mōeo.

Morior, Hebrei dicunt: Morieris mori. &
Genes. cap. 1. Vbi nos habemus morte morie-
ris. Illud (morte) infinitius est Hebreis. Sic
Hispani. Mala inuerte mueras. Cicer. Morien-
dum est, sub. mori, ut s̄pē diximus.

NATOS sub. aquas, vel in aquis natatio-
nem. Martial. lib. 1. Sacris piscibus haec natant-
ur vnde. Idem i 4. Ipsa suas melius charta na-
tabit aquas. Idem 6. Canaque sulphureis nim-
plia natatur aquis. Ouid. 5. trist. Vnda na-
tatur piscibus.

Ningitur. Vide Pluo.

Nitor, Virgil. i 2. Alternos longa niten-
tem cuspidे gressus.

Nau-

De Verbis falso neutrīs.

109

Nauigo, Virgil. 1. Gens intimica mihi Tyr-
renum nauigat & quor. Cicero. 2. Finibus:
Maria ambulauisset, terram nauigasset. Pla-
nius libr. 2. Totus hodie nauigatur occidens.

Noceo tibi, sub. noxam, In pandectis tit. de
Noxalibus act. Qui noxam nocuerit. Luius
libr. 9. Atque ob eam rem noxam nocuerūt:
Apuleius lib. 1. Meta. Quum multa nocerent
publicitus. Vitruu. libr. 2. Larici à carie,
vel à tinea non nocetur. Seneca, Sapienti non
nocetur, nō à paupertate, non à dolore. Idem
epist. 103. Nonne te noceam, sed ne fallant.
Idem lib. 5. contronter. Dum filium vindico,
vbi me grauissimè nocere possit, ostendit.
Plaut. Mil. Iurate non nocitrum esse homi-
nem de hac re neminem. Ibidem: Iuro per
Venerem, & Martem, me nocitrum nemis-
nem. Sic enim legunt emendatores. Luius 3.
Qui Deorum quenquam nocuerit. Et in sa-
cris: Iudica Domine nocentes me. Et Eccles.
27. Relinque proximo tuo nocentite. *Bxā-*
w̄ ōte. dicunt Græci idest noceo te.

Nubo, Varro de lingua lati. Neptunus di-
citur, quod mare & terras obnubat, vt nubes
coelum, à nuptu, id est oportione (vt anti-
què) à quo nuptiæ, & nuptus dictus. Hæc il-
le. Caper de Orthographia: Mulier nubit;
quia pallio obnubit caput suum, genasque.

O 5 Ter-

205. a.

Tertius. de velandis virgin. Etiam velatae ad virum adducuntur. Servius AEneid. v. 1. Nuptix dicitur quod nubentium capita velentur. Arnob. libr. 3. contragentes: quod aqua nubat terram, appellatus est, cognominatusque Neptunus. Donatus in Hecyram: Nuptam mecum, quasi te etiam & oportam uno cubiculo mecum. Nubere enim est operici, tegi, ynde & nubes, quod tegere solent coelum dicuntur. Virgil. Arsuraque comas obnubit amictu. Illa prima verba Donati; eius esse genuina non credo: nec enim mulier nupta dicitur, quod operatur in cubiculo cum viro: sed quod faciem, & oculos cooperiret propter pudorem, quam viro traderetur: quem morem indicat Claudianus: Flammæ sollicitum præuclatura pudorem. Lucan. 2. 11. 11. Nō timidū nuptæ leuiter tactura pudore. Lutea demissos velant flammæ vultus. Tunc præterea nubere non est passuum, ne quis significat operiri & tegi, sed operare & tegere. Et quum dicas, illa nupsit, regide est se, vel, vultum, vel oculos. Columel. in horto. Alma sinu tellus iã pandet, adultaq; poscēs. Semina, depositis cupiens se nubere platis. Hinc Obnubo, quod nemo actuum esse negauerit. Plaut. Pers. Hic cum mala fama facile nubitur. γαπε γαπειν, dicunt Graec. Id est nu-

est nuptias nubere,

O. 1. A. 2. munera: & similia, trita sunt: sed quum absolute dicimus: obijt ille, deest mortem, aut dicitur, vel potius viam, vel ire. Nam omnia composita simplicis accusatiuum rebus admittunt. Vide Eo. Terent. Ea obijt mortem, vide ibi Donatum. Virgil. Morte obita. Cicero pro Milone: Teterimam mortem obiret.

Obdormio, vide Dornio.

Obodio, Apuleius libr. 19. Haec omnia per facile obediens, Linus libr. 4. Vtrinque obeditum dictatori est.

Obsequor, tibi, sub, obsequium. Terent. Adelph. obsequor omnia. Gell. libr. 2. Quædam non esse parentum, quemadmodum non obsequendum. Forte in ijs melius intelliges præpositionem.

Obstrepere, Cicero pro Marcello: Obstrepit clamore militum videntur. Linus: Decemviro obstrepebatur. Virgil. Cul. Hinc illi genitrix avium vox obstrepit aures.

Obsto, Cicero. 3. Philip. Nec si non obstat, propterea etiam permittitur.

Occubuit pro patria, sub, necem vel mortem. Sueton. voluntariam occubuisset necem; Cicero. 1. Tusc. Mortem pro patria non dubitauit occubere. Linus: Qui pugnantes mortem

mortem occubuisse. Idem lib. 3. Honestam mortem occubuisse. Itaque accumbere ferro, accumbere morti, sub. se, vel intelligitur accusatius cognatus. vide Mortē. in Elipl.

Officio tibi: deest accusatius cognatus, qui quum in vsu non est, ad infinitum recurrimus, quod est propriè nomen verbi, vt occumbit occumbere: Officio officert. Pergo pergere. Plaut. Iam ego hercle, ego te hic astam officiam. Cicero. 1. Orato. Quod cuicunque particulae coeli officeretur. Lucret. libr. 2. Officiuntur, vti cogantur tardius ire.

Oleo, Cicero: Cäram, ac crocum olere. Horat. Pastillos Russillus olet, Gorgonius hit cuni. Mart. Quod olent tua basia myrrham. Cicero: Olent illa supercilia malitiam: Teret. Olet vnguenta. Martia. libr. 14. Delicias Nini vos redolete nurus. Plaut. Non omnes possimus olere vnguenta exotica. Quintil. libr. 7. Verba omnia, & vox huius aluminum vrbis oleant.

Oportet, vide supra libr. 3. cap. 1.

PALLEO, Propertius libr. 1. Quite cogebat multos pallere colores? Persius: Iratum Eupolidem prætādi cum sene palles. Quem locum citans Turneb. (vt supra diximus.) Sic inquit, dixit: Vt pallere pallorem: Horat. libr. 3. Et scatētem belluis pontum, mediasq; frau-

des

des Palluit audax. Idem, Pindarici fontis, qui non expalluit haustus. vide AEstuo. Metuo, & Pauesco. Pers. Saty. 5. Recutitaque Sabbathapalles.

Palpo, Iuuenalis: Quem munere palpat Catus. Ouid. Peccora præbet palpanda manu.

Parco tibi: deest accusatius cognatus qua lisunque sit. Nam parcere alicui rei, est esse parcum in illa re. Virgil. 10. Argenti, atque auri memoras, quæ multa talenta, Natis parce tuis. Idque indicat paessuum. Cicero. 2. Attic. Nec parcitur labori. Liuius: Precantes vt à cædibus, & ab incendijs parceretur. Plin. libr. 16. nec corpori ipsi parcum, & lib. 17. Parci tur vestigij. Admittit & alios accusatiuos, vt peccatum, errorem, culpam. Gellius 16. cap. 19. Vitam modo sibi vt parcerent. Terent. Nihil parcū seni. Idem. Hac ergo vitam pars perdet? vbi perdere est accusatius: Parceret à sanguine, & cædibus, sub, manum. Nam parcer est Abstinere, vt Parcer pecunij.